
FAKTÚRA
Faktúra číslo o / 1102252Dodá vatel':

SLOVACOLOR s.r.o. ( Variabilný symbol 1102252 JIČO 36309222
DIČ 2020077499
IČ DPH SK 2020077499

97101

NOVOVESKÁ CESTA 33
05401 LEVOČA

Konš. symbol

KS-objednávka

0008
Vče/árska 1
Prievidza

Odberate/' ICO 31693377
IC DPH SK 2020505168 OIC 2020505168

LESY MESTA LEVOČA, spol. s r.o.

Obchodný register: Okresný súd v Trenčíne

oddiel Sro, vložka č.11626/R

Bankové spojenie TATRA BANKA A.S. PRIEVIDZA

2629540257/1100

'Konečný príjemca:

LESY MESTA LEVOČA, spol. s r.o. Dodacie a platobné podmienky

Dátum splatnosti

s DPH

(1.4.2011 )

hotovo st
31.3.2011
31.3.2011

NOVOVESKÁ CEST A 33
LEVOČA Forma úhrady

Dátum vystavenia

Dátum dodania

05401

Spôsob prepravy SLOVACOLOR

Označenie položky fakturácie
Faktúrujeme Vám:

% Množstvo MJ Cena Celkom Daň z PH % Celkom
z/'avy za MJ bez dane dane čiastka

647949
647970
648519

DISTEIN-ŽIARIVO ČERVENÝ 500 ml
DISTEIN-ŽIARIVO ŽLTÝ 500 ml
DISTEIN-BIEL Y 500 ml

140,54
70,27
140,54

24,000 KS
12,000 KS
24,000 KS

4,880
4,880
4,880

117,12

58,56
117,12

23,42 20

11,71 20
23,42 20

MJ Celkom MJ Predaj bez DPH
KS 60,000 292,80 351,36

Predávajúci:U výrobkov,ktoré podliehajú zákonu 264/1999 o posúdení zhody a Nariadení vlády č.400/1999 zo dňa 22.dec.1999,bolo vydané
Vyhlásenie o zhode/par. 13/, ktoré je uložené u dodávatel'a. Informácie o bezpečnostných listoch sú dostupné na www.slovacolor.sk

Základ dane Daň Celkom s DPH

0,00

351,36

Bez dane

V základnej sadzbe

0,00

292,80 58,56

Celkom čiastka určená k fakturácii: 351,36 EUR

Tovar prevzal: Pečiatka a ood
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Vystavil (a):

Telefon:
Špecíková Ivana
00421 046-5423014

2252
odbyt@slovacolor.sk
www.motiD.sk

Výdajka:
e-mail:

http:

V prípade nezaplatenia faktúry v termíne Vám bude za každý deň z omeškania účtovaná čiastka vo výške 0,02 % z celkovej fakturovanej čiastky
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Kontrolu vecnej správnosti
vykonal a materlót (HIM) prevzal: " . . I

a.) Faktúru uhradt.X '?J1J6i ~e!
b.) ÚhrociJ kráfte o ~ (
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